
ZARZĄDZENIE NR 37/25 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/75/24 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 
2025 r. zmienionej uchwałami Nr XIII/83/25 z dnia 9 stycznia 2025 r., Nr XIV/90/25 z dnia 29 stycznia 
2025 r., Nr XV/97/25 z dnia 26 lutego 2025 r.  i Nr XVI/99/25 z dnia 28 marca 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 83.064.618,99     
 w tym dochody bieżące    - 54.976.012,23    
 dochody majątkowe    - 28.088.606,76 

b) wydatki ogółem     - 81.870.721,03     
 w tym wydatki bieżące    - 48.105.952,31     
 wydatki majątkowe    - 33.764.768,72 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5893D5-CB47-48FE-8932-71753E86F606. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

010

01095

8

bieżące

3 4 5 6 7

Zmiany w dochodach budżetu 2025 roku                               
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

48 365 346,980,00

0,00 179 177,68

28 088 606,76majątkowe razem: 28 088 606,76 0,00 0,00

bieżące razem: 48 365 346,98 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

179 177,68 0,00

majątkowe

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

15 705 560,50 0,00 0,00 15 705 560,50

Zlecone

504 088,46504 088,46

504 088,46 504 088,46

504 088,46 504 088,46

6 610 665,25

0,00

83 064 618,99

15 884 738,18

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

bieżące

3

2010

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

82 560 530,53

6 106 576,79 0,00 504 088,46

0,00 0,00 0,00

0,00 504 088,46

15 884 738,18 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 14 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5893D5-CB47-48FE-8932-71753E86F606. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 260 092,50 848 479,63 848 479,63 0,00 848 479,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 612,87 411 612,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 792,50 897 179,63 897 179,63 0,00 897 179,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 612,87 411 612,87 0,00

507 112,87 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 612,87 411 612,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 812,87 144 200,00 144 200,00 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 612,87 411 612,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 100,00 426 100,00 426 100,00 0,00 426 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 700,00 -48 700,00 -48 700,00 0,00 -48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 400,00 377 400,00 377 400,00 0,00 377 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 700,00 -48 700,00 -48 700,00 0,00 -48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 300,00 356 300,00 356 300,00 0,00 356 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2025 roku                                             
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

758

600

60016

4590

75818

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 14 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5893D5-CB47-48FE-8932-71753E86F606. Podpisany Strona 1



405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 700,00 -48 700,00 -48 700,00 0,00 -48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 300,00 356 300,00 356 300,00 0,00 356 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 238 998,12 41 474 229,40 37 994 484,96 25 367 452,41 12 627 032,55 885 000,00 1 711 388,75 253 355,69 0,00 630 000,00 33 764 768,72 33 764 768,72 0,00

-48 700,00 -48 700,00 -48 700,00 0,00 -48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 238 998,12 41 474 229,40 37 994 484,96 25 367 452,41 12 627 032,55 885 000,00 1 711 388,75 253 355,69 0,00 630 000,00 33 764 768,72 33 764 768,72 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 088,46 504 088,46 504 088,46 0,00 504 088,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 088,46 504 088,46 504 088,46 0,00 504 088,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 088,46 504 088,46 504 088,46 0,00 504 088,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 088,46 504 088,46 504 088,46 0,00 504 088,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 616,73 8 616,73 8 616,73 0,00 8 616,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 616,73 8 616,73 8 616,73 0,00 8 616,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267,36 1 267,36 1 267,36 0,00 1 267,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267,36 1 267,36 1 267,36 0,00 1 267,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 204,37 494 204,37 494 204,37 0,00 494 204,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 204,37 494 204,37 494 204,37 0,00 494 204,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 106 576,79 6 106 576,79 627 089,61 569 854,28 57 235,33 2 483 196,00 2 996 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 088,46 504 088,46 504 088,46 0,00 504 088,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610 665,25 6 610 665,25 1 131 178,07 569 854,28 561 323,79 2 483 196,00 2 996 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 545 996,83

0,00

0,00

17 545 996,83

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Rezerwy

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

01095

4210

4300

4430

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5893D5-CB47-48FE-8932-71753E86F606. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiany  w dochodach bieżących: 

Wprowadzono dotację w kwocie 504.088,46 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.3.27.2025 z dnia 11 kwietnia 2025r. przeznaczoną na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych w kwocie 494.204,37 oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w kwocie 9.884,09. 

 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Wprowadzono środki z dotacji. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5893D5-CB47-48FE-8932-71753E86F606. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/25 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




